
SEGMENT PISM PORADNIKOWYCH

DYREKTOR
Beata Bartczak 692 440 131    beata.bartczak@bauer.pl 
KIEROWNIK 
Monika Borek 728 493 497   monika.borek@bauer.pl
ZESPÓŁ 
Elżbieta Bielińska 692 402 876  elzbieta.bielinska@bauer.pl

Karolina Pielak 728 818 544  karolina.pielak@bauer.pl
Aneta Jaszczuk  691 363 096  aneta.jaszczuk@bauer.pl
Alina Makulec 696 820 767  alina.makulec@bauer.pl

KOORDYNATOR 
Renata Siedlecka 600 278 647    renata.siedlecka@bauer.pl
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INSERTÓW 

02/2023 13.01.2023 19.12.2022 27.12.2022 30.12.2022

03/2023 10.02.2023 17.01.2023 24.01.2023 27.01.2023

04/2023 10.03.2023 14.02.2023 21.02.2023 24.02.2023

05/2023 07.04.2023 14.03.2023 21.03.2023 24.03.2023

06/2023 05.05.2023 11.04.2023 18.04.2023 21.04.2023

07/2023 02.06.2023 09.05.2023 16.05.2023 19.05.2023

08/2023 05.07.2023 09.06.2023 16.06.2023 21.06.2023

09/2023 02.08.2023 07.07.2023 14.07.2023 19.07.2023

10/2023 01.09.2023 07.08.2023 14.08.2023 18.08.2023

11/2023 04.10.2023 08.09.2023 15.09.2023 20.09.2023

12/2023 27.10.2023 03.10.2023 10.10.2023 13.10.2023

13/2023 22.11.2023 27.10.2023 06.11.2023 09.11.2023

01/2024 15.12.2023 21.11.2023 28.11.2023 01.12.2023


